



MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2022 : 52 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 2

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 55/2022

Licitação: 55/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO/RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, OXIGÊNIO INDUSTRIAL, DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (P45), PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC.

| Item | Produto | | | | | |
|--|--|---------------------|-------------------|-------------------|--------------|------------|
| 1 | RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL NA CONCENTRAÇÃO DE 99,5% DE OXIGÊNIO, COM FORNECIMENTO EM TUBO CILINDRO EM REGIME DE COMODATO, TUBO COM CAPACIDADE PARA 01 M³. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$83,33 | R\$4.999,80 | 60,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$83,33 | R\$4.999,80 | 0,00 | Não | Sim |
| 2 | RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL NA CONCENTRAÇÃO DE 99,5% DE OXIGÊNIO, COM FORNECIMENTO EM TUBO CILINDRO EM REGIME DE COMODATO, TUBO COM CAPACIDADE PARA 03 M³. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$119,96 | R\$7.197,60 | 60,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$119,96 | R\$7.197,60 | 0,00 | Não | Sim |
| 3 | RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL NA CONCENTRAÇÃO DE 99,5% DE OXIGÊNIO, COM FORNECIMENTO EM TUBO CILINDRO EM REGIME DE COMODATO, TUBO COM CAPACIDADE PARA 07 M³. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$144,24 | R\$4.327,20 | 30,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$144,24 | R\$4.327,20 | 0,00 | Não | Sim |

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2022 : 52 : 0 : 0 : 0 : 0

| Item | Produto | | | | | |
|--|--|-------------------|-------------|-------------------|--------------|------------|
| 4 | RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL NA CONCENTRAÇÃO DE 99,5% DE OXIGÊNIO, COM FORNECIMENTO EM TUBO CILINDRO EM REGIME DE COMODATO, TUBO COM CAPACIDADE PARA 10 M³. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$201,33 | R\$3.019,95 | 15,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$201,33 | R\$3.019,95 | 0,00 | Não | Sim |
| Item | Produto | | | | | |
| 5 | RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL EM TUBO CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 3M³. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$123,33 | R\$1.233,30 | 10,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$123,33 | R\$1.233,30 | 0,00 | Não | Sim |
| Item | Produto | | | | | |
| 6 | RECARGA DE DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) EM TUBO CILINDRO COM CAPACIDADE PARA 10M³ / 25KG. | | | | | |
| Unidade | Cot. Max. Unit. | Cotação Max. | Quantidade | | | |
| UNID | R\$316,66 | R\$1.583,30 | 5,00 | | | |
| Participante | Cpf/Cnpj | Valor Unit. Prop. | Valor Total | Índice Julgamento | Classificada | Habilitado |
| OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA | 36.504.730/0001- | R\$316,66 | R\$1.583,30 | 0,00 | Não | Sim |

Comissão**Participante**

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

OXI CAXIAS COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG
ERMONGE
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES
FIAMONCINI
Equipe de Apoio